
Id: TMWSM-LPPXB-KDVVB-BRHMZ-ULJXF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/314/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/180/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27.03. 2009 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Mielno”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/180/2009 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27.03.2009 
w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Mielno” przyjętym uchwałą Nr 1/09 Zebrania Wiejskiego 
Sołectwa Mielno w dniu 24.03.2009 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1)w rozdziale 7. Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących społeczność sołectwa 
Mielno na lata 2009-2016 w kolejności wynikającej z przyjętych priorytetów rozwoju, pkt 1.2.2 Remont 
świetlicy wiejskiej i wraz z doposażeniem otrzymuje następujące brzmienie: 

„Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej 

Cel: Integracja społeczna, aktywizacja społeczności lokalnej w tym dzieci i młodzieży 

Uzasadnienie: w przedmiotowej miejscowości brak jest odpowiedniej infrastruktury społecznej umożliwiającej 
pełną integrację mieszkańców. Głównym celem tego przedsięwzięcia jest stworzenie miejsca spotkań 
mieszkańców miejscowości, integracji społecznej oraz miejsca spędzania wolnego czasu dla mieszkańców, 
w tym w szczególności dzieci i młodzieży. Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej 
(świetlica i szatnia wraz z pełnym zapleczem socjalnym i towarzyszącą infrastrukturą techniczną) przyczyni się 
do stworzenia bardziej atrakcyjnych form spędzania w niej wolnego czasu. 

Termin realizacji: 2011 rok 

Koszt ogółem : szacunkowa wartość 300 000,00 zł 

Źródła finansowania : budżet gminy, środki Unii Europejskiej w ramach Programu LEADER” 

2)dodaje się rozdział 7 a pod tytułem” Opis i charakterystyka obszarów związanych z kształtowaniem obszarów 
o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców” o następującym brzmieniu: 

„Mając na uwadze fakt, iż w miejscowości sołeckiej Mielno całe życie społeczne ogranicza się jedynie do 
partykularnych spotkań międzysąsiedzkich (ograniczonych do wąskiego grona najbliższych sąsiadów) pojawia 
się społeczna potrzeba wydzielenia przestrzeni ogólnodostępnej dla wszystkich mieszkańców. W chwili 
obecnej brakuje atrakcyjnego i przyjaznego miejsca, które dawałoby możliwość integracji mieszkańców wsi. 
Dla uzupełnienia przestrzeni, która mogłaby wypełnić istniejącą lukę w sferze utrwalania i umacniania więzi 
międzyludzkich, występującej we wsi sołeckiej Mielno, społeczność lokalna wskazała potrzebę realizacji 
zadania związanego z budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej. Istniejąca infrastruktura 
w tym zakresie jest, co najmniej niewystarczająca. Dlatego też wskazanie tego działania jako priorytetowego 
doprowadzi do powstania nowej przestrzeni społecznej – wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społeczne – 
który umożliwi spełnienie oczekiwań społecznych. Wybudowany obiekt architektoniczny, jako wartość dodana 
w przypadku realizacji w ramach odnowy wsi, wypełni istniejące niedobory w tym zakresie. Otwarte zostaną 
nowe możliwości realizacji przedsięwzięć, które do tej pory nie mogły być zrealizowane z uwagi na 
ograniczenia przestrzenne. Również ograniczenia dotyczące liczebności uczestników spotkań społeczności 
lokalnej zostaną w znaczący sposób zmniejszone a w wielu przypadkach wręcz zlikwidowane.” 

3)rozdział 8 Szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2009 – 2016, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: TMWSM-LPPXB-KDVVB-BRHMZ-ULJXF. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Marian Adamowicz



Id: TMWSM-LPPXB-KDVVB-BRHMZ-ULJXF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/314/2010

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/180/2009 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Mielno”. 

8. Szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2009-2016 

1. Cel strategiczny – Poprawa stanu infrastruktury sołectwa 

 
Wartość w poszczególnych latach w zł Nr Opis przedsięwzięcia Wartość całkowita w zł 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 
1.1 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury technicznej sołectwa 
 1. Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami 850 000    425 000 425 000    
 2. Poprawa stanu technicznego dróg gminnych, drogi powiatowej i budowa chodników 1 300 000  650 000 650 000      
 3. Budowa infrastruktury teleinformatycznej 280 000   140 000 140 000     
1.2 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury społecznej sołectwa 
 1. Utworzenia placu zabaw i rekreacji. 21 600 10 800 10 800       
 2. „Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej 300 000   300 000      
 3. Organizacja cyklicznych festynów i spotkań. 24 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
 4. Budowa boiska sportowego wraz z zapleczem socjalnym. 180 000   180 000      
1.3 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury turystycznej sołectwa 
 1. Poprawa estetyki sołectwa – zagospodarowanie placu w centrum wsi 40 000     40 000    
 2. Wyznaczenie, oznakowanie i promocja szlaków turystycznych 5 000   1 000 1 000 1 000 1 000 1 000  
 Razem: 3 000 600 13 800 663 800 1 094 000 569 000 469 000 4 000 4 000 3 000 



Id: TMWSM-LPPXB-KDVVB-BRHMZ-ULJXF. Podpisany Strona 2

2. Cel strategiczny – Podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności mieszkańców 
 

Wartość w poszczególnych latach w zł Nr Opis przedsięwzięcia Wartość 
całkowita w zł 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

2.1 Przeprowadzenie kursów, szkoleń z zakresu turystyki wiejskiej, w tym agroturystyki, obsługi ruchu turystycznego, poprawy estetyki 
wsi, rzemiosła, kuchni regionalnej – według zapotrzebowania mieszkańców

16 000 2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2.2 Rozwój działalności gospodarczej gospodarstw rolnych i w mikroprzedsiębiorstwach – kursy i szkolenia, w tym z zakresu możliwości 
wsparcia finansowego

16 000 2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2 
000

2.3 Stworzenie warunków do rozwoju kulturalnego, wyrównania dysproporcji rozwojowych – kursy komputerowe, tańca, języków obcych, 
grupy teatralnej itp. – według zapotrzebowania mieszkańców

24 000 3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

2.4 Popularyzacja sportu, rekreacji i integracja mieszkańców 24 000 3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

3 
000

2.5 Wyjazdy studyjne z zakresu dobrych praktyk 6 000 3 
000

3 
000

      

 Razem: 86 000 13 
000 

13 
000 

10 
000 

10 
000 

10 
000 

10 
000 

10 
000 

10 
000 

3. Razem szacunkowy budżet rozwoju sołectwa na lata 2009-2016. 
 

Wartość w poszczególnych latach w zł Nr Cele Wartość całkowita w zł 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

1. Cel strategiczny 1 – Poprawa stanu infrastruktury sołectwa 
 1.1 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury technicznej sołectwa 2 430 000  650 000 790 000 565 000 425 000    
 1.2 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury społecznej sołectwa 525 600 10 800 10 800 483 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
 1.3 Cel szczegółowy – Poprawa stanu infrastruktury turystycznej sołectwa 45 000   1 000 1 000 41 000 1 000 1 000  
2. Cel strategiczny 2 – Podniesienie poziomu wiedzy i umiejętności mieszkańców 86 000 13 000 13 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
 Razem: 3 086 600 23 800 673 800 1 284 000 579 000 479 000 14 000 14 000 13 000 


